Протокол № 18/19

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

г. Самара 13 мая 2019 г.

Форма проведения заседания: Совместное обсуждение вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.

Дата проведения заседания: 13 мая 2019 г.

Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55. офис 1023

Время открытия заседания: 11:00:00 Время закрытия заседания: 12:00:00

Дата составления протокола: 13 мая 2019 г.

Члены совета:

- 1. Егоров Андрей Владимирович:
- 2. Ежов Вячеслав Аркадьевич;
- 3. Зорин Александр Иванович;
- 4. Тихонов Александр Николаевич;
- 5. Матяев Сергей Александрович;
- 6. Челноков Андрей Александрович.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорина Александра Ивановича, который сообщил присутствующим, что из 9 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании зарегистрировались 6. что составляет 66,67% от общего числа членов Совета Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, кворум имеется. 11редседательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Председатель Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорин Александр Иванович предложил избрать секретаря заседания Совеіа. От членов Совета поступило предложение избрать секретарем - Вильмас Ольгу Юрьевну. Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:

Избрать секретарем Вильмас Ольгу Юрьевну.

Председатель и секретарь приступили к работе.

Председатель Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорин Александр Иванович предложил внести изменения и утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС».

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял решение утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Предоставление права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров.

<u>Вопрос №1 повестки дня:</u> О предоставлении права на выполнение работ по договору строи тельного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров.

<u>Слушали:</u> Председателя контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну, которая сообщила о поступивших заявлениях о предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров.

По результатам проверки контрольным комитетом Ассоциации «СРО «СВС» заявлений о предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров, рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров следующей организации:

ООО «СОТИС-СВ» ИНН 6322029728 (1 уровень ответственности)

ООО СДК «Пальмира» ИМИ 6319156451 (1 уровень ответственности)

Формулировка решения по вопросу №1 повестки дня:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения договоров следующей организации:

ООО «СОТИС-СВ» ИНН 6322029728 (1 уровень ответственности)

ООО СДК «Пальмира» ИНН 6319156451 (1 уровень ответственности)

<u>Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня</u>: «За» - 6 голосов: «Против» - 0 голосов; «Воздержался»-0 голосов; Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты, вопросов не поступало. Председатель заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» - А.И. Зорин объявил о закрытии заседания. Bueneae

Председатель Совета

А.И. Зорин

Секретарь заседания Совета

О.Ю. Вильмас